

BARONAGÅRDEN AB

559490-6538

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julia Charlotte Hansson, Verkställande direktör
2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Baronagården AB är verksam inom försäljning av produkter och tjänster relaterade till fastighetsförvaltning och utveckling. Företaget har sitt säte i Kalmar. Under det senaste året har bolaget uppnått en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket indikerar en positiv utveckling och tillväxtpotential. Trots att det operativa resultatet visar ett underskott, är det viktigt att notera att bolagets soliditet har förbättrats, vilket tyder på en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Under sommaren fick vi vår första betalande kund, en häst i träning som ombesörjdes under ett par månader och kickade igång verksamheten. För att kunna bygga verksamheten framåt gjordes ett lån utifrån och möjliggjorde köp utav en traktor.

Inför nästa verksamhetsår arbetar företaget för att öka sin kundkrets och därmed sina inkomster genom att möjliggöra för inkomster i olika delar av företaget. Hästverksamheten kommer att vara den huvudsakliga inkomstkällan under kommande år med förhoppning att kunna bygga upp stugverksamheten för året därpå

Flerårsöversikt

| | 2025-03-01 - 2026-02-28 | 2024-07-16 - 2025-02-28 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 111 206 | 26 155 |
| Resultat efter finansiella poster | -39 784 | -16 381 |
| Soliditet (%) | -17 | 11 |

Träningarna har blivit väldigt populära och har ökat från 1 till 3-4 ggr/vecka och antalet elever har flerdubblats under året. Företaget hade hästar i träning kontinuerligt under så gott som hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | -16 381 | 8 619 |
| Balanseras i ny räkning | | -16 381 | 16 381 | 0 |
| Årets resultat | | | -39 784 | -39 784 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -16 381 | -39 784 | -31 165 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -16 381 |
| Årets resultat | -39 784 |
| Summa | -56 165 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -56 165 |
| Summa | -56 165 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2025-03-01 - 2026-02-28 | 2024-07-16 - 2025-02-28 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 111 206 | 26 155 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 111 206 | 26 155 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 824 | -2 560 |
| Övriga externa kostnader | | -128 373 | -39 976 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 800 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -150 997 | -42 536 |
| Rörelseresultat | | -39 791 | -16 381 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 7 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -39 784 | -16 381 |
| Resultat före skatt | | -39 784 | -16 381 |
| Årets resultat | | -39 784 | -16 381 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2026-02-28 | 2025-02-28 |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 134 600 | 47 200 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 134 600 | 47 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 134 600 | 47 200 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 30 172 | 15 693 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 172 | 15 693 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 23 517 | 15 726 |
| Summa kassa och bank | | 23 517 | 15 726 |
| Summa omsättningstillgångar | | 53 689 | 31 419 |
| Summa tillgångar | | 188 289 | 78 619 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -16 381 | 0 |
| Årets resultat | | -39 784 | -16 381 |
| Summa fritt eget kapital | | -56 165 | -16 381 |
| Summa eget kapital | | -31 165 | 8 619 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 194 000 | 70 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 194 000 | 70 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 16 873 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 581 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 25 454 | 0 |
| Summa eget kapital och skulder | | 188 289 | 78 619 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-03-01
- 2026-02-28

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 47 200

Inköp 99 200

Utgående anskaffningsvärden 146 400

Avskrivningar

Årets avskrivningar -11 800

Utgående avskrivningar -11 800

Redovisat värde 134 600

Underskrifter

Årsredovisning för BARONAGÅRDEN AB, 559490-6538
Avseende räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-07

Julia Charlotte Hansson
Julia Charlotte Hansson
Verkställande direktör
2026-04-07

Axel Pontus Sören Silhammar
Axel Pontus Sören Silhammar
Styrelseledamot
2026-04-07